
Verksamhetsberättelse Jägareförbundet Knivsta 2023

Styrelsen har under året bestått av:

Ordförande: Gustaf Silén 1 år/2023

Vice ordf. Viktor Djerf Ledamot 2 år/2023

Sekreterare: Lena Pettersson Ledamot 2 år/2023

Kassör: Claes Thorell Ledamot 2 år/2023 Bengt Wittgren Suppl. 2 år/2023

Björn Kjällström Ledamot 2 år/2022 Göran Gauffin Suppl. 2 år/2022

Marcus Carlsson Ledamot 2 år/2022

Lars Hylander Ledamot 2 år/2022

Årsmötet hölls den 22 februari 2023 i Östuna Bygdegård med ca 27-29 st medlemmar närvarande.

Dan Eriksson kom och berättade om när han blev svårt vådaskjuten under jakt för 5 år sedan och hans

väg tillbaka till jakten igen, med de förbättringar som dem gjort för en säkrare jakt.

Stefan Holm från Länsföreningen berättade bl.a om jaktledarutbildningen som han rekmmenderade till

alla jaktledare samt övrigt som är på gång i Jägareförbundet.

Det bjöds på kaffe och semla.

Styrelsen har haft 3 st protokollförda styrelsemöten, samt 2 st ej protokollförda träffar inför aktiviteter.

Viltspårträning hölls vid 5 tillfällen på måndagskvällar under maj med ca 12-15 st hundar vid varje tillfälle.

Ett kretsmästerskap med uttagning till LM hölls med 3 st hundar den 3 juni . Mia Lindkvist med tysk jaktterriern

Valle vann och deltog i LM 18 juni, det blev en 13:e plats för dem.

Kretsmästerskap i jägaretrapp har hållits i samarbete med Knivstaortens Jaktskytteklubb. Vinnare blev 

Maria Rosenlund. Jaktstigen ställdes in med anledning av blyfrågan.

Även 2023 har Knivstakretsen haft jaktutbildning i jakt för 2 nya jägare. Dessa har fått följa med våra jaktcoacher 

på olika jakter under året, där de fått lära sig praktiskt om jakt. De är mycket nöjda med jakten och har

skjutit bla rådjur och änder. Vi hoppas kunna fortsätta under 2024 om jaktcoacherna ställer upp igen.

Kretsens medlemsantal för året är 339 st, en ökning med 14 st.

Kretsens hemsida hittas under jaktvårdskretsar  via Jägareförbundet Uppsalas  hemsida. 

Är det någon som skulle vilja ha en aktiv roll i kretsen som styrelsemedlem eller jobba med våra aktiviteter?

Är Ni intresserad, så hör gärna av er till någon av oss i styrelsen eller till mailadressen nedan. Gäller även

om Ni har några förslag på nya aktiviteter. 

Vi försöker att samla in mailadresser till våra medlemmar för att kunna nå ut snabbt med eventuell information.

Har Ni en mailadress maila den till 018388249.lena@telia.com .

Styrelsen i Knivsta Jaktvårdskrets     2024-01-15

Gustaf Silén Claes Thorell Lena Pettersson Viktor Djerf

Björn Kjällström Marcus Carlsson Lars Hylander

Suppleanter: Göran Gauffin och Bengt Wittgren


